ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 40/2022

–
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022 AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA MENOR PREÇO por ITEM

o pública “online” será no dia

o “e negociospublicos”. (PROC.

1

EDITAL DE CIÊNCIA DA CRIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO
REGIMENTO INTERNO DA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO

RESIDENCIAL NOVA ERA

A Diretoria da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO RESIDENCIAL NOVA
ERA, Estrada Panorama/Paulicéia Km 1,2 S/N, Paulicéia-SP, no uso das suas
atribuições, leva ao conhecimento de todos os seus Proprietários de Lotes e
Usuários que, o Regimento Interno, anteriormente distribuído, discutido e ajustado
virtualmente e posteriormente tratado presencialmente na Assembleia Geral
Extraordinária de 18 de setembro de 2022 está integralmente aprovado e vigente.

Aqueles que por algum motivo não compareceram à Assembleia, ficam neste
momento cientes que, uma cópia da Ata com o Regimento Interno aprovado,
foram encaminhados por e-mail e whatsapp e também está disponível para
retirada cópia impressa na Diretoria da Associação.

Paulicéia, 24 de novembro de 2022.

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO RESIDENCIAL NOVA ERA
DIRETORIA

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DA NOVA ALTAPAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266
E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br

Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por sua Secretária
Executiva, Sra. Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro, torna público que se
acha aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2022 – PROCESSO Nº
018/2022. Objeto: Chamamento Público para o Credenciamento de pessoas
jurídicas interessadas para a prestação de serviços especializados de
diagnósticos e terapêuticos em média e alta complexidade em Cardiologia
Intervencionista – Cateterismo Cardíaco e congêneres, na área da Cardiologia
aos Municípios Consorciados e CISNAP, com remuneração a preço único
constante em tabela e sem caráter de exclusividade, conforme discriminado no
Termo de Referência – Anexo I. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados no site oficial do CISNAP: https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede
localizada na Rua Monte Castelo, nº 1868, Centro, no município de Dracena,
Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio do e-mail:
secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações complementares poderão
ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266.

Dracena/SP, 25 de Novembro de 2022.
JÉSSICA MUNHOZ MANZALO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 58/2022

–
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022 AQUISIÇÃO DE
VIDRARIAS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS – GRUPO 65 MENOR
PREÇO por ITEM o pública “online” será no dia

o “e negociospublicos”. (PROC.